«nuntia mihi propter illos, qui dicunt: fuit et jam non est;

W propter illos, qui dicunt: impletae sunt Scripturae, crediderunt

a omnes gentes, sed apostatavit et periit Ecclesia de omnibus

N gentibus. Et annuntiavit, nec vacua fuit vox ista. f luomodo
annuntiavit? Eece ego vobiscum sum usque an eonsummatzonem

• saecult. Mota vocibus vestris et falsis opinionibus vestris

ii quaerit a Deo , ut exiguitatem dierum suorum annuntiet sibi;

et invenit, Dominum dixisse: .Ecce ego vobiscum sum usque

am consummataonem saecnit. Hic vos dicitis: De nobis dixit;
a nos sumus et erimus usque in consummationem saeculi. In-

Nterrog;etur ipse Christus: Et praedicabatur, in quit, hocRoan-
^igeleum in unaverso orbe, in testimonium omnibus gentibus, et

N tune ventet finis. Ergo usque in finem saeculi Leelesia in

# omnibus gentibus. Pereant haeretici, pereant quod sunt ,
Net in vemantur ut sint quod non sunt ) ".

Sect homines isti per iniquitatis et perditionis vlam audacias
progressi, uti justo Dei judicio haereticorum sectis usuvenit,

bierarchiam quoque sihi fingere voluerunt, sicuti innuimus,

an notorium quemdam a catholica fide apostatam Josephum
Hubertum Reinkens pseudo-episcopum sibi elegerunt et consti-

tuerunt; atque at nihil impudentiae deesset, pro consecratione
ejus ad illos confugerunt Ultrajeclenses Jvnsenianos, quos ipsi

antequam ab Ecclesia desciscerent, hacreticos et schismaticos

1) August in Psalm 101 enarrat. 2, num. 8, 9.
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ducebant una cum ceteris catholicis. Josephus tarnen ille Ha-

bertus endet se dicere episcopus, et, quod fidem excedit,

tangam episcopus catholicus, edito decreto, agnoscitur et no-

minatur a serenissimo Germaniae Imperatore, ac justi episcopi

loco habendus et observandas subditis universis proponitur.

Atqui vel ipsa catholicae doetrinae rudimenta declarant, nullum

posse legitirunm Episcopum haben qui fidei et caritatis com-

munione non jungatur Petrae , super quarr una aedificata est

Ecclesia Christi; qui supremo non adhaereat Pastori, cui omnes

Christi oves paseendae commissae sunt; qui non devinciatur

confirmatori fraternitatis, quae in mundo est. Et sane # ad

M Petrum locutus est Dominus; ad anum ideo, ut unitatem

^o fundaret ex uno; I) " Petro n magnum et mirabile consortium

i^ potentiae suae tribuit diving dignatio, et si quid cum eo

commune ceteris voluit esse principibas, nunquam, nisi per

ipsum, dedit quod aliis non negavit. 2)" Hine est, quod ab

hac Apostolica Sede, ubi beatus Petrus « vivit et praesidet

et praestat quaerentibus fidei veritatem ) , in omnes vene-

ii randae communionis jura dimanant; 4 )" et bane eamdem

sedem a ecclesiis toto orbe diffusis velut caput suorum certain

// est esse membrorum, a qua se quisquis abscidit, fit christi-

a ai,ae rehgionis extorris, cum in eadem non coeperit, esse
ii compage. " 5 ).

Hine sanctus martyr Cyprianus de schismatico disserens

pseudo-episcopo Novatiano ipsam ei negavit christiani appel
-lationem, utpote sejuncto et absci,so ab Ecclesia Christi.

auisgais ille est , inquit, et qualiscumque est, christianus

1) Pacianus ad Sympron ep 3. n. Il. Cyprian. de unit Ecel Cptat.

contra Pasmen. lib. 7, n. 3 Siricius, ep. 5 ad Episcopos. Afr. Innoe. I

epp. ad Victrie ad cone. Carthag. et Milev.

2) Leo M. serm. 3 in sea assnmpt. Optat. lib. 2, n 2

3) Petr. Chrys ep. ad Eutich.

4) Concil. Aquil. inter. epp. Ambros. ep. II. num. 4 Hierop. epp. 14

et 16 ad llamas.

5) Boni£ I. ep. 14. ad Episcopos Thessal.
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nou est qui in Christi Ecclesia non est. Jactet se licet, et
philosophiam vel eloquentiam saam superbis vocibus proedicet;
qui nee fraternam caritatem , nee ecclesiasticam unitatem

ti retinuit , etiam quod prins Puit amisit. Cum sit a Christo
una Ecclesia per totum muedum in multa membra divisa ,

#item episcopatus onus episcoporum multornm coneordi nume-

^^ rositate diffusus, ille post Dei traditionem, post connexam et
u ubique conjunetam catholic m Ecclesim unitatem, humanar
II conatur ecclesiam facere. Q,ui ergo nee unitatem spiritus
i^ neu conjunctionem pacis observat, et se ab Ecclesiae vinculo
o et a sacerdotum collegio separat, episcopi nee potestatem

a potest habere, nee honorem, qui episcopatus nee unitatem

"vuluit tenere, nee pacem 1)."

Nos igitur qui in suprema bau Petri cathedra ad custodiam

fidei catholicm et ad servandam ac tuendam universalis Ec-

clesiee unitatem , heet immerentes, constituti sumus, Deces-

sorum Nostrorum sacrarumque legum morem atque exemplum

sequuti, tradita Nobis a coelo potestate, non solum electionem

memorati Josephi Huberti Reinkens, contra sacrorum cano-
num sanctionem factam, illicitam, inanern et omnino nullam,
ejusque consecrationem sacrilegam declaramus rejicimus ac

detestamur; sed et ipsum Josephum Hubertum, et qui eum
eligere attentarunt, et qui sacrilegae conseerationi operara com-
modarunt, et quicumque iisdem adhaese, int, eorumque partes
sequuti opera, favorem, auxilium, auf consensum praebueriut,

auctoritate Omnipotentis Dei excommunicathus et anathernati-
zamus, atque ab Ecclesiae communione segregatos et in eorum

numero habendos esse, a quorum consuetudine congressuque

sic omnibus Christifidelibus interdixit Apostolus, ut nee ave
illis dicere diserte praeceperit 2), deelaramus, edicimus et

mandamus.
Ex his quae deplorando magis quam enarrando attigimus,

Venerabiles Fratres, satis Vobis perspectum est, quarr tristis

1) Cypnan contra Novatian op 52. ad Antonian.
2) II loan. V. 10.
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et periculo plena sit in its quas significavimus Europae regio
-nibus catbolicorum conditio. Neque vero commodius res agitur,

auf pacatiora sunt tempora in America, cujus regiones non-
nullae ita catbolicis infestae sunt, ut earum Gubernia factis
negare videantur catholicam gnam profitentur fidem. Ibi enim
aliquot abhine anuis bellum asperrimum contra Ecclesiam, ejus-

que institationes et jura hujus Apostolicae Sedis coepit com-
moveri, Haec si prosequeremur, Nobis non deesset oratio;
cum autem propter rerum gravitatem obiter perstringi non pos-
sint, de illis alias fusius agemus.

Mirabitur fortasse quispiam ex Vobis, Venerabiles Fratres,

tam late patere bellum quod aetate nostra Ecclesiae catholicae
infertur. Verum quisquis probe noverit indolem, stadia, pro-

positum sectarum, sive masonicae dicantur, sive alio quovis
nomine veniant, eaque conferat cum indole, ration,e, ampli-

tudine hujus concertatonis, qua ferme ubique terrarum Ec-

clesia impetitur, ambigere non potent, quin praesens calamitas
fraudibus et maclrinationibus earumdem sectarum potissrmum

aedepta referenda sit. Ex his namque coaleseit synagoga Sa-

tanae quae contra Ecelesiam Christi suas instruit copias , infert
signa, et manum consent. Hasee jampridem ab ipsis exordiis
Pra,decessores Nostri vigiles in Israel , regibus et gentibus
denunciarunt, has deinde iterum iterumque damnationibus suis
petculerunt; neque Nos ipsi Buie officio defuimus. Utinam su-
premis Ecclesiae Pastoribus major habita fuisset fides ab iis,
qui pestera tam exitiosam potuissent avertere ! At illa per si-

nuosos anfractus irrepens, opere nunquam intermisso, versutis

fraudihus multos decipiens, co tandem devenit, ut e latebrie

suis erumperet, seque jam potentem domtuamque jactaret. Auctam
in immensum adlectorum 'turba, putant nefarii illi ceetus , se
voti jam compotes factos ac metam praestitutam tantum non
attigisse. Id assequuti aliquando, quod tamdiu inhiaverant,

ut pluribus in locis rerum sum mm praeessent, comparata sibi
virium et auctoritatis pracsidia eo convertunt audacter, ut
Ecciesiam Dei darissimo manctpent servitio, fundamenta con-

vellant quibus innititur, divinas conentur depravare notas queis
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praefulget insignis: quid multa? ipsam crebris concussam ictibus,

collapsam , eversam, si fieri possit, ex orbe penitus deleant Qum

cum ita sint, Venerabiles Fratres, omnem adhibete operam

muniendis adversus harem sectarum insidias et contagionem

fidehbus cutm vestren commissis, illisque qui nomen infauste

dederint iisdec sechs, a perditione retrahendis. Eorum vero

pr„.esertim ostendite et oppugnate errorem, qui dolurn sive passi

live molientes non verentur adhuc asserere socialem tantum

utilitatem ac progressam mutua;que beneficentim exercitium spec-

fani a tenebricosis hisce conventicnlis. Exponite its snipe, et

altius animis defigite Pontificias hac de re constitutiones et

edoeete, non unos ab its perce)li masonicos coitus in Europa

institutor, sed omnes quotquot in America, alnsque totius

orbis plagis habentur.

Ceterum, Venerabiles Fratres, quoniam in haec tempora

^ncidimus, quibus multa quidempatiendi sed et merendi instat

occasio, illud curemus prae primis tamquam Christi milites

boni, ne animum despondeamus, imo in ipsa qua jactamur

procella certam speist nacti tranquillitatis futurae, et clarioris

in Ecclesia serenitatis, nos ipsos et laborantem clerum et po

-pulum erigamus divino agxilio confisi et nobilissima illa ex-

citati Chrysostomi commentatione: u Multi fluctus instant,

«« gravesque procellae; sed non timemus ne sabmergamur: nam

pin petro consistimus. Saeviat mare, petram dissolverenequit:

, insurgant fluctus, Jesu navtgium demergere non possunt.
H Nihil Ecclesia potentius. Ecclesia est ipso caelo forttor. Cae-

ii leen et terra transibunt, verfla auteur mea non transzl ent.

Quae verbs? Tu es Fetrus et super bane petram aedifacabo
a Ecclesiam meam et portae anferi non praevalebunt adversus
i^ earn. Si non credis verbo, rebus crede. Quot tyranni Ee-

nnc)esiam opprimere tentaverunt! Quot sartagines, quot for-
iinaces, ferarum dentes, gladii acuti! nihilque perfecerunt.

Ubinam sunt hostes ilk? Silentio et oblivioni traditi sunt.

Ubinam Ecclesia? Plus quarr sol splendescit. Quae illorum

erant, extincta sent; quae ad illam spectant, stint immor-
v talia. Si cam pauci erant Christiani , non victi sunt; quando
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a orbis totus pia religione ple ins est, quomodo illos vincere

iipossis? Caelum et terra tranaibunt, verba auteur mea non
transibunt" 1). Nullo itaque commoti periculo et nihil hae-